[image: image1.png]

[image: image2.png]

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE LEME
Estado de São Paulo

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LEME.

REQUERIMENTO Nº 125 / 2020
Requer Votos de Congratulações aos funcionários públicos municipais pelos serviços prestados aos munícipes de nossa cidade.

O Vereador que este subscreve,

CONSIDERANDO QUE, aos funcionários públicos municipais, pela dedicação e empenho pelos serviços prestados aos munícipes da nossa cidade.
REQUER à Mesa, ouvido Plenário, nos termos regimentais, Votos de Congratulações aos funcionários públicos municipais:

Ana Julieta Gusmão Moraes

Andrea Cristina Conti

Antônia Maria Mamede Ferreira

Antônio Alves da Costa

Antônio Aparecido Pereira

Aparecida Albino

Beatriz Marcelino Villa Y Rios

Edemira AP de Moraes Tombolini

Edna Cristina Savazzi Bom

Eliane A Piccoli Cavasso

Eneida Lopes Rego

Fabiane Aparecida Scagion

Fátima D Martins Calcetti

Francisco Egídio Perissotto

João Batista do Santos

José Luís Bruno

Lazara Isabel Severo Sampaio

Lucia Helena Baccarin

Luciane Renzo

Magda Silva Lopes

Manoel Messias Soares da Silva

Marcia Ester L de Souza  Pinto

Márcia Regina da C H S Lopes

Márcia Regina Rebessi Santoro

Maria Aparecida T Fornazin

Maria de Fátima Cremasco

Maria Luiza Q Zaccariotto,Marilza Maria Raymundo Pereira

Marisa Bergamin Ouro Preto

Milza Ap Donadel Turatti

Paulo Cesar e Silva

Roberto Antônio da Cruz

Roberto Aparecido Cariane

Rosimeire Aparecida da Silva

Rosemeire Bertolla

Silvana Regina F Fiorim

Simone Schimidt Pacceli

Sônia M Vasconcelos Pedro Bom

Teresinha Doraci Scagion

Terezinha Isabel A Zanca Vitor

 pela dedicação e empenho dos trabalhos prestados aos munícipes de nossa cidade.
Requer que do deliberado, seja enviado ofício dando ciências às homenageadas. Sendo assim, coloco meu gabinete a disposição das interlocutoras.

Sala das Sessões Prof. Arlindo Fávaro, em 10 de agosto de 2020.
                                            CLAUDEMIR APARECIDO BORGES
                                                  CLAUDEMIR BORGES
Vereador
DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO Nº 337/2016

	Rua Dr. Querubino Soeiro, 231 – Centro – Leme/SP – CEP 13610-080 – PABX: 3573-5600

EMAIL: secretaria@camaraleme.sp.gov.br - SITE: camaraleme.sp.gov.br; PÁGINA FACEBOOK: @camaralemesp